
583158-2023 Page 1/8

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 583158-2023 - Zadávání
Španělsko-Barcelona: Požárnické uniformy
OJ S 186/2023 27/09/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Dirección de Servicios de Gestión Económica y Control de Recursos de la 
Gerencia de Área de Seguridad, Prevención y Convivencia del Ayuntamiento de Barcelona
Poštovní adresa: Plaza Carles Pi i Sunyer, 8-10, 2.ª planta
Obec: Barcelona
Kód NUTS: ES511 Barcelona
PSČ: 08002
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Departamento de Contratación
E-mail: contractacio_psim@bcn.cat

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.bcn.cat/perfildecontractant

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.bcn.cat
/perfildecontractant
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Administración local: Ayuntamiento de Barcelona

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
suministro de vestuario, equipos de protección individual (EPI), textil de parque y accesorios 
para el Servicio de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento (SPCPEIS)

Hlavní kód CPV
35811100 Požárnické uniformy

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/583158-2023
mailto:contractacio_psim@bcn.cat?subject=TED
http://www.bcn.cat/perfildecontractant
http://www.bcn.cat/perfildecontractant
http://www.bcn.cat/perfildecontractant
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica


583158-2023 Page 2/8

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

suministro de vestuario, equipos de protección individual (EPI), textil de parque y accesorios 
para el Servicio de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento (SPCPEIS), con 
medidas de contratación pública sostenible y desglosado en siete lotes.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 1 517 274,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Uniformidad
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
35113400 Ochranné a bezpečnostní oděvy

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavní místo dodání nebo plnění: Barcelona

Popis zakázky
Uniformidad

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 273 225,60 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/04/2024 Konec: 31/12/2025
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Clausula 3 PCAP

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Equipos de protección individual



583158-2023 Page 3/8

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
35113400 Ochranné a bezpečnostní oděvy

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona

Popis zakázky
Equipos de protección individual

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 547 544,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/04/2024 Konec: 31/12/2025
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ver clausula 3 PCAP

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Complementos
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
35113400 Ochranné a bezpečnostní oděvy

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona

Popis zakázky
Complementos

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci



583158-2023 Page 4/8

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 212 720,80 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/04/2024 Konec: 31/12/2025
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ver clausula 3 PCAP

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Calzado
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18800000 Obuv

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona

Popis zakázky
Calzado

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 300 532,50 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/04/2024 Konec: 31/12/2025
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ver clàusula 3 PCAP

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



583158-2023 Page 5/8

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Protección de manos
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18400000 Zvláštní oděvy a oděvní doplňky

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona

Popis zakázky
Protección de manos

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 85 953,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/04/2024 Konec: 31/12/2025
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ver clausula 3 PCAP

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Protección facial
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39510000 Textilní výrobky pro domácnost

Místo plnění



583158-2023 Page 6/8

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

Kód NUTS: ES511 Barcelona

Popis zakázky
Protección facial

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 89 361,30 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/04/2024 Konec: 31/12/2025
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ver clausula 3 PCAP

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Insignias y galones
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18300000 Prádlo a oděvní součásti

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona

Popis zakázky
Insignias y galones

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 7 936,80 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/04/2024 Konec: 31/12/2025
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 



583158-2023 Page 7/8

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Ver clausula 3 PCAP

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 25/10/2023 13:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Katalánština, Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 25/10/2023 13:05Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Poštovní adresa: Vía Laietana, 4
Obec: Barcelona
PSČ: 08003
Země: Španělsko



583158-2023 Page 8/8

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

E-mail: tccsp@gencat.cat

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ver pliegos

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Dirección de Servicios de Gestión Económica y Control de Recursos de la 
Gerencia de Área de Seguridad, Prevención y Convivencia
Poštovní adresa: Plaza Carles Pi i Sunyer, 8-10, 2.ª planta
Obec: Barcelona
PSČ: 08002
Země: Španělsko
E-mail: contractacio_psim@bcn.cat

Datum odeslání tohoto oznámení
22/09/2023

mailto:tccsp@gencat.cat?subject=TED
mailto:contractacio_psim@bcn.cat?subject=TED

